FILARA SHPK
NIPT: K51611059N
TIRANIS
VENDIM

1 ORTAKUT Ti VETEM Tk SHOQERISIE

Sot, mé dat& 30/06/2025, ortaku i vetém i shoqérisé "FILARA” SHPK:
e Z.Florjan Xhemalaj, ortak me 100% t& kuotave t& kapitalit

NE mbéshtetje té:

e Ligjit Nr.9901 daté& 14.04.2008 "Pér Tregétarét dhe Shoqgérité Tregétare"

e Ligjit Nr.9723 dat& 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit"

o Ligjit Nr.9228 daté& 29.04.2004 "Pér kontabilitesin dhe Pasqyrat Financiare",
lidhur me pasqyrat financiare 01.01.2024 - 31.12.2024.

ORTAKU I VETKEM VENDOSI:

1. Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin financiar 2024.

2. Fitimi neto i vitit 2024 né shumén 6,174,732 (gjashté milion e njéqind e shtatédhjeté e

katér mijé e shtatéqind e tridhjeté e dy) leké do t& kalojé né rritje kapitali.

3. Né rritje kapitali do t& shkojé edhe shuma prej 5,725,268 (pesé milion e shtatéqind e
njézeté e pesé mijé e dyqind e gjashtédhjeté e teté) leké g€ vjen nga fitim i

pashpérndaré.

4. Kapitali i shoqérisé nga 100,000 leké do t€ rritet n€ 12,000,000 leké

5. Ngarkohet administratori i shogérisé pér t& kryer progedurat e nevojshme pér regjistrimin
e ndryshimit t& kapitalit dhe depozitimin e pasqyrave financiare né Qendrén Kombétare t&

Biznesit (QKB).

ORTAKU I VETEM
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